
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «15» вересня 2025 року №529-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2025 року, 
протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 529-с/ВС

C4 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16012569 1502380 Бушко Вікторія Юріївна
55289103 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0038680 Психологія та 
інтегральне 
мислення

149,611

2 16022641 1502380 Гончаренко Анастасія Володимирівна
54424366 EH 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213642 Психологія та 
інтегральне 
мислення

130,291

3 16032702 1502380 Марчук Володимир Богданович
52234792 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія та 
інтегральне 
мислення

139,052

1



4 16037917 1502380 Ріген Оксана Вадимівна
53679683 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0051834 Психологія та 
інтегральне 
мислення

129,819

5 16019814 1502380 Шило Дар`я Сергіївна
54433248 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151434 Психологія та 
інтегральне 
мислення

131,709

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 529-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16012824 1500598 Бацура Олексій Васильович
44616063 EH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
персоналом та 
економіка праці

146,800

2 16015060 1500598 Богдан Євгеній Олександрович
47978306 EH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
персоналом та 
економіка праці

150,000

3 16017638 1500598 140-9869104 Анастасія Миколаївна
55293886 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054340 Управління 
персоналом та 
економіка праці

133,960

3



4 16048350 1500598 Лященко Вікторія Сергіївна
55838420 EH 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182437 Управління 
персоналом та 
економіка праці

153,188

5 16016818 1500598 Миколенко Олександра Олегівна
55682432 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0106277 Управління 
персоналом та 
економіка праці

147,784

6 16013430 1500598 Подкур Анастасія Ігорівна
53734957 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0085661 Управління 
персоналом та 
економіка праці

135,356

7 16013669 1500598 Сердюк Іван Володимирови
ч

49348149 EH 30.05.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
персоналом та 
економіка праці

137,720

8 16014913 1500598 Шеремета Дмитро Федорович
32720670 EH 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Управління 
персоналом та 
економіка праці

138,400

9 16017576 1500598 Шоман Андрій Васильович
29513264 EH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Управління 
персоналом та 
економіка праці

143,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 529-с/ВС

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16015720 1500548 Радченко Катерина Олександрівна
53120540 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0164880 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

151,476

2 16017317 1500548 Рекаловська Дар`я Володимирівна
55288000 EH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070388 Бізнес-маркетинг та 
інтернет-
комунікації

144,907

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 529-с/ВС

D7 Торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16015288 1485640 Приходько Артур Ігорович
47982687 EH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Підприємництво та 
торгівля

154,120

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 529-с/ВС

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16014153 1465164 Гудков Андрій Миколайович
51193138 HK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

152,434

2 16044902 1465164 Іваненко Олександр Анатолійович
50227758 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

158,377

3 16017118 1465164 Любченко Марія Максимівна
55862880 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148390 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

155,911

7



4 16014791 1465164 Швидун Сергій Васильович
004458 PI 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

159,269

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 529-с/ВС

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16030345 1502192 Волошин Євгеній Сергійович
51369980 EH 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131847 Комп'ютерна 
інженерія

145,200

2 16014812 1502192 Гуща Дмитро Сергійович
50968772 EH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерна 
інженерія

160,237

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 529-с/ВС

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16012755 1460197 Кузнецов Дмитро Олександрович
53735458 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0200746 Будівництво та 
цивільна інженерія

174,058

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «15»  вересня 2025 року 
№ 529-с/ВС

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16021342 1485301 Власов Михайло Геннадійович
18924660 KB 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

133,714

2 16048590 1485301 Гончар Максим Сергійович
49909603 TA 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

135,200

3 16045480 1485301 Довбенко Владислав Олександрович
46187591 EH 23.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

131,486

4 16015835 1485301 Кущ Максим Юрійович
37940354 EH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

146,343

11



5 16012774 1485301 Медвідь Максим Михайлович
31219468 EH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

130,000

6 16016176 1485301 Паперник Євгеній Вікторович
37947915 EH 30.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

129,422

7 16034221 1485301 Рекрут Олексій Дмитрович
45864445 AP 05.12.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

133,714

8 16021281 1485301 Сизов Максим Миколайович
37946030 EH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудівного 
виробництва

136,686

9 16018121 1485301 Янченко Станіслав Віталійович
55084166 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0304888 Технології 
машинобудівного 
виробництва

148,304

12


